

J.S.J Holding ApS

Ballerumvej 69, 7700 Thisted

CVR-nr. 40 17 66 75

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

Jan Skovsgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.S.J Holding ApS
Ballerumvej 69
7700 Thisted

CVR-nr.: 40 17 66 75
Stiftet: 14. januar 2019
Hjemsted: Thisted
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Skovsgaard Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	14/1 2019 - 30/9 2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	0	-12.000
Bruttoresultat	0	-12.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	41.046	0
Resultat før skat	41.046	-12.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	41.046	-12.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.000
Disponeret i alt	41.046	-12.000

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	170.000	170.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	170.000	170.000
Anlægsaktiver i alt	170.000	170.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	0	50.000
Likvide beholdninger	1.046	0
Omsætningsaktiver i alt	1.046	50.000
Aktiver i alt	171.046	220.000

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
1 Overført resultat	29.046	-12.000
Egenkapital i alt	<u>79.046</u>	<u>38.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	92.000	182.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.000	182.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.000</u>	<u>182.000</u>
Passiver i alt	<u>171.046</u>	<u>220.000</u>

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020 <u>kr.</u>	14/1 2019 - 30/9 2019 <u>kr.</u>
1. Egenkapital		
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-12.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.046</u>
Egenkapital 30. september 2020	<u>50.000</u>	<u>29.046</u>
